2024 年３月７日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 鷲谷 聡之

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 早川 研介

（TEL．03-6456-0931）

希望退職者募集の結果及び特別損失の計上

並びに連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 14 日に公表いたしました、事業改革の推進を目的とする希望退職者の募集につき

まして、募集の結果を下記のとおりお知らせいたします。

また、希望退職者の募集に伴い発生する特別退職金等の費用を特別損失として計上する予定であり、未

定としておりました 2024 年 12 月期（通期）の連結業績予想の親会社に帰属する当期純利益及び１株当た

り当期純利益につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 希望退職者の募集の概要

(１) 募集対象者 当社正社員

(２) 募集人数  40 名程度

(３) 募集期間  2024 年２月 16 日～2024 年２月 29 日

(４) 退職予定日 2024 年３月 31 日

(５) 優遇措置  特別退職金の支給

２． 募集の結果

応募者数 24 名

３． 連結業績予想の修正

(１) 2024 年 12 月期（通期）の連結業績予想（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 3,340 △3,060 △1,860 未定 未定

今回修正予想（Ｂ） 3,340 △3,060 △1,860 △1,935 △132.62

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2023 年 12 月期）
896 △2,071 △2,102 △2,543 △197.05

(２) 連結業績予想の修正の理由

希望退職者の募集に伴い発生する特別退職金等の費用は 65 百万円と見込んでおり、2024 年 12

月期第１四半期において特別損失として計上するとともに、上記のとおり連結業績予想を修正

いたします。

以 上